

L. dz. 551/2023

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu

Dotyczy: Zakup i dostawa tonerów do drukarek dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Stargardzie przy Al. Żołnierza 37".

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Witam serdecznie

Toner do drukarki HP Laser Jet 140WE czy w tym przypadku zamiennik ma być z chipem oem czyli zastosowany po zużytych tonerach aby toner działał ?

Czy bez chipa w takim przypadku należy przełożyć z kasety oem ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż Toner do drukarki HP Laser Jet 140WE powinien być z chipem oem, tak aby nowy toner był gotowy do użycia.

Pytanie 2:

Dzień dobry,

proszę o doprecyzowanie, o jaki materiał eksploatacyjny chodzi w pozycji 12.



Nr cert: 20647-Q15-001PL
ISO 9001

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że chodzi o kartridż z tuszem czarnym.

Pytanie 3:

Dzień dobry,

w poz. nr 10 został zaoferowany produkt oryginalny ponieważ chip w tonerze zamiennym w urządzeniach jak poniżej

HP LaserJet M110w, M110we, M139we MFP, M140w MFP, M140we MFP

Program HP+ to program między innymi pozwalający kupić użytkownikowi taniej drukarkę, przy braku możliwości korzystania z każdego produktu zamiennych dostępnych na rynku.

Uwaga! Gdy klient nie włączy usługi HP+ może on stosować produkty zamienne. Po uruchomieniu usługi HP+ OEM blokuje możliwość stosowania produktów zamiennych w drukarkach w serii z końcówką "e".

Jeśli zamawiający nie ma włączonej usługi HP+ wówczas toner zamienny będzie działał prawidłowo a koszt tonera zamiennego to 120,00 zł netto za 1 szt.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w przypadku drukarki M140we jest włączona usługa HP+



Nr cert: 20647-Q15-001PL
ISO 9001